

Basın Açıklaması**Geçici Hükümet, Benzeri Görülmemiş KDV ve Vergiler Dayatarak Halk Üzerinde Yeni Bir Ekonomik Tiranlık Kuruyor, Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem Şöyle Buyurdu:**

“Meks (denilen haksız vergiyi) Alan Bir Kimse Cennete Giremez” [Ahmed]

Ülke nüfusunun büyük bir kısmı, temel ihtiyaçlardaki fahiş fiyat artışları nedeniyle büyük bir ekonomik baskı altında. Protein yetersizliği yüzünden sağlık sorunları günbegün artıyor ve aileler, eğitim ve sağlık masraflarını karşılamakta zorlanıyor. Halkın çektiği sıkıntılara duyarsız kalan geçici hükümet, yüzlerce ürüne KDV ve yüksek vergiler getirerek halkın boğazına adeta ilmek geçirdi. Ayrıca Bangladeş Ticaret Şirketi'nin (TCB) düşük gelirli ailelere yönelik kamyonlarla sübvansiyonlu ürün satışları da askıya alındı! (Kamyon satışları durdu, 4,3 milyon ailenin kartları iptal edildi: Prothom Alo, 10 Ocak 2025) Hükümetin halk karşıtı bu kararlarının nedeni, IMF tarafından önerilen vergi-GSYH oranı ve sübvansiyonların kaldırılması politikasıdır. Hükümet, bu politikaları harfiyen yerine getirme konusunda ısrarcı. Oysa IMF, Amerika Birleşik Devletleri'nin, birçok ülkenin ekonomisini kontrol altına almak için kullandığı bir neo-sömürgecilik aparatıdır. Rezerv ve enerji krizinin ticareti, iş dünyasını ve istihdamı durma noktasına getirdiği bir dönemde, hükümetin mali yılın ortasında hammadde ithalatındaki kurumlar vergisi ve peşin gelir vergisini ikiye katlama kararı, ülkenin gelişmekte olan elektronik sanayisi için adeta bir intihardır. (Daily Jugantar, 13 Ocak 2025)

Her kesimden halk, geçici hükümetin halkı hedef alan bu kararlarından duyduğu endişeyi dile getirirken, Baş Danışman'ın basın sekreterinin 'Önceki hükümetin kırılğan bıraktığı ekonomiyi istikrara kavuşturmak için böylesi bir adım atılmıştır.' şeklindeki anlamsız açıklaması, bu kararların savunulamaz hiçbir tarafı olmadığını gösterdi. Geçici hükümet de önceki hükümet gibi 22.000 crore taka basarak bankacılık sektöründeki yolsuzlukları finanse etti ve bu yükü de dolaylı vergilerle halkın sırtına yükledi. Ayrıca, Baş Danışman'ın basın sekreteri 'IMF reçetesi, küresel düzeyde makroekonomik istikrar sağlamak için en etkili çözümdür' ifadelerini kullandı. (Sangbad, 12 Ocak 2025) Dünyada IMF reçetesi doğrultusunda ekonomik kalkınma sağlayan bir ülkenin olmadığı evrensel bir gerçektir. Aksine, IMF reçetelerini uygulayan ülkeler daha da yoksullaşıp bağımlı hale gelmişlerdir. Örneğin, bir zamanlar 'ekmek sepeti' olarak adlandırılan Sudan, IMF'nin tavsiyelerini takip ettikten sonra şimdi dünyanın en çok kıtlık yaşayan ülkelerinden biri haline gelmiştir. IMF, bir ülkeyi kredi şartlarıyla esir alır, ekonomik egemenliğini gasp eder, uyguladığı ticaret özgürlüğü ve özelleştirme politikaları ile sömürgeci güçlerin o ülke üzerinde ekonomik hegemonya tesis etmesini sağlar. En nihayetinde, sadece ekonomiyi değil, o devletin siyasi kararlarını da etkileri altına alırlar! Düşen Hasina hükümetinin her yıl 16 milyar dolar akladığı biliniyor; mevcut hükümet ise bu kara para aklamalarının durdurulduğunu iddia ediyor. Peki, öyleyse neden o zaman 4,7 milyar dolarlık bir kredi için IMF'ye başvurma ihtiyacı duyulsun? Halk, IMF'nin halk karşıtı şartlarını neden kabul etsin ki? Ayrıca, yurtdışındaki işçilerimizin her yıl 20 milyar dolar civarında döviz havalesi yaptığı bir ülkede, neden bir yabancı kuruluştan bu kadar küçük bir krediye ihtiyaç duyulsun ki? Halk, devrik diktatör Hasina hükümetinin ülkede bir baskı rejimi kurduğu gibi, geçici hükümetin de IMF'nin ekonomimizdeki egemenliğini artırarak halk üzerinde ekonomik bir baskı rejimi oluşturmaya çalıştığına inanıyor. Bu yüzden halk, hükümetin bu şeytani planını durdurmak için birleşmelidir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

إِن يَتَّفِقُواْ يَكُونُواْ لَكُمْ أَعْدَاءً وَيَسْتَأْذِنُواْ إِلَيْكُمْ أَيْدِيَهُمْ وَأَلْسِنَتُهُمْ بِالسُّوءِ وَوَدُّواْ لَوْ تَكْفُرُونَ
“Şayet onlar sizi ele geçirirlerse, size düşman kesilecekler, size ellerini ve dillerini kötülükle uzatacaklardır. Zaten inkâr edivermenizi istemektedirler.”

[Mümtehine 02]

Ey insanlar! Ülkemizin ekonomik istikrarını sağlamak için kendi kendine yetebilir bir duruma gelmek zorundayız. Bu nedenle IMF'nin ülke ekonomisine olan müdahalesine artık bir son verilmeli ve sömürgecilerin ajanları olan kapitalist yöneticiler kesinlikle reddedilmelidir. Serbest ticaret ve serbest piyasa politikaları ile yabancı çok uluslu şirketlerin esaretine giren ülke ekonomisi bu esareten kurtarılmalı, yerli sanayiler yoluyla bağımsız ve kendi kendine yeten bir ekonomik yapı inşa edilmelidir. Kapitalist ekonomik

sistem terk edilmeli, yerine İslam ekonomisi hayata geçirilmelidir. Bildiğiniz üzere Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, daha önce kendi kendine yeterliliği esas alan ve öncü bir ekonominin inşasına olanak sağlayacak ekonomik bir planın ana hatlarını sunmuştu.

Ey insanlar! Hizb-ut Tahrir önderliğinde yakınca kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti, İslam'ın ekonomik adaletini uygulayacak ve bu zalim düzeni sona erdirecektir. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

“*Sonra ceberut saltanata olacak. Ve Allah'ın dilediği kadar olacaktır. Sonra kaldırmak istediği zaman onu kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.*” [Ahmed]

Tiran Hasina devrilmiş olsa da zulüm düzeni hâlâ ayakta! Bu neo-sömürgecilikten kurtulmak için, Hilafet Devleti projesine öncülük etmelisiniz!” Birleşik talepleriniz doğrultusunda harekete geçen subayların, Hasina'yı devirdikleri biliniyor. Aynı şekilde Hilafet'in kurulması için birlik olur ve Hilafet taleplerinizi açıkça dillendirirseniz, subaylarımızı yine sizin adınıza harekete geçecektir. Çünkü onlar, İslam ümmetinin cesur evlatlarıdır ve İslam'a derin bir sevgi beslemektedirler. Bu nedenle, Hizb-ut Tahrir olarak sizden, askeri subaylardan Hilafet'i kurmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermelerini talep etmenizi istiyoruz.

“*Kim benim hidayetime uyarsa, artık o, dünyada ne sapar, ne de bedbaht olur.*” [Taha 123]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com